
รายงานก ากับติดตามการด าเนินงาน รอบ 6 เดือน  ประเภทเงินอุดหนุนรายหัว 

โรงเรียนบ้านสบกอน  อ าเภอเชียงกลาง  จังหวัดน่าน  

ไตรมาสที่ 1 (1 ตุลาคม 2565 – 31 มีนาคม 2566) 

ที ่ โครงการ งบประมาณ 
ที่ได้รับ 

วัน เดือน ปี
(จ่ายเงิน) 

จ านวนเงิน คงเหลือ 

1 โครงกาพัฒนาหลักสูตรและส่งเสริมการจัด
กระบวนการเรียนรู้ 

35,000 
 

 

 กิจกรรมพัฒนาระบบวัดและประเมินผลการศึกษา  17 ต.ค. 65 10,740 24,260 
2 โครงการยกระดับคุณภาพผู้เรียนอย่างเต็มตาม

ศักยภาพสู่ความเป็นเลิศ 
120,000  

 กิจกรรมเตรียมความพร้อม O-NET / NT  24 ม.ค. 66 8,000 112,000 

 กิจกรรมพัฒนาคุณภาพการศึกษาเพ่ือยกระดับ
ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

 25 ม.ค. 66 2,000 110,000 

 กิจกรรมพัฒนาคุณภาพการศึกษาเพ่ือยกระดับ
ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

 6 ก.พ. 66 5,600 104,400 

 กิจกรรมเตรียมความพร้อม O-NET / NT  17 ก.พ. 66 42,252 62,148 

3 โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพและพัฒนาศักยภาพ
ด้านกีฬาสู่ความเป็นเลิศ 

37,000  

 กิจกรรมการแข่งขันกีฬา-กรีฑาภายในและภายนอก
โรงเรียน 

 9 พ.ย. 65 2,000 35,000 

 กิจกรรมการแข่งขันกีฬา-กรีฑาภายในและภายนอก
โรงเรียน 

 28 ธ.ค. 65 35,000 - 

4 โครงการพัฒนาสภาพแวดล้อมที่เอ้ือต่อการจัด 
การเรียนรู้ 

214,000  

 กิจกรรมการพัฒนาอาคารสถานที่  18 พ.ย. 65 12,000 202,000 

 กิจกรรมการพัฒนาอาคารสถานที่  18 พ.ย. 65 10,100 191,900 
 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้ในห้องเรียนและ

ห้องปฏิบัติการ 
 15 ธ.ค. 65 980 190,920 

 กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมพัสดุ ครุภัณฑ์  15 ธ.ค. 65 13,490 177,430 
 กิจกรรมการพัฒนาอาคารสถานที่  16 ธ.ค. 65 39,720 137,710 



ที ่ โครงการ งบประมาณ 
ที่ได้รับ 

วัน เดือน ปี
(จ่ายเงิน) 

จ านวนเงิน คงเหลือ 

 กิจกรรมพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยี  10 ม.ค. 66 4,890 132,820 

 กิจกรรมการจัดสวนหย่อมการปลูกต้นไม้ให้ร่มรื่นและ
แหล่งเรียนรู้ในห้องเรียน 

 2 ก.พ. 66 17,430 115,390 

 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้ในห้องเรียนและ
ห้องปฏิบัติการ 

 2 ก.พ. 66 1,220 114,170 

 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้และเทคโนโลยี  10 ก.พ. 66 1,800 112,370 

 กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมพัสดุ ครุภัณฑ์  24 ก.พ. 66 13,300 99,070 
 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้และเทคโนโลยี  24 ก.พ. 66 1,484 97,586 

 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้และเทคโนโลยี  24 ก.พ. 66 6,290 91,296 

 กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมพัสดุ ครุภัณฑ์  3 มี.ค. 66 4,500 86,796 
 กิจกรรมพัฒนาแหล่งเรียนรู้ในห้องเรียนและ

ห้องปฏิบัติการ 
 21 มี.ค. 66 5,150 81,646 

5 โครงการกิจกรรมวันส าคัญ 57,838  

 กิจกรรมวันส าคัญตามหลักสูตร  2 ธ.ค. 65 3,068 54,770 

 กิจกรรมวันส าคัญของชาติ  2 ธ.ค. 65 21,000 33,770 
 กิจกรรมวันส าคัญของชาติ  9 ธ.ค. 65 1,000 32,770 

 กิจกรรมวันส าคัญตามหลักสูตร  13 ม.ค. 66 23,650 9,120 

6 โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการสู่มาตรฐานสากล 23,600  
 กิจกรรมพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศและการ

ให้บริการ 
 9 ธ.ค. 65 3,600 20,000 

 กิจกรรมจัดซื้อจัดหาสื่อการเรียนการสอน  21 มี.ค. 66 20,000 - 

7 โครงการส่งเสริมประสิทธิภาพและประสิทธิผลของ
การบริหารจัดการ 

287,466  

 กิจกรรมสาธารณูปโภค ค่าไฟฟ้า น ้าประปา   1 ต.ค. 65 18,481.82 268,984.18 

 กิจกรรมสาธารณูปโภค ค่าไฟฟ้า น ้าประปา   1 พ.ย. 65 13,073.27 255,910.91 
 กิจกรรมจัดซื้อ จัดหา วัสดุ ครุภัณฑ์ส านักงาน  15 พ.ย. 65 3,500 252,410.91 

 กิจกรรมจัดซื้อ จัดหา วัสดุ ครุภัณฑ์ส านักงาน  15 พ.ย. 65 20,925 231,485.91 

 กิจกรรมจัดซื้อ จัดหา วัสดุ ครุภัณฑ์ส านักงาน  18 พ.ย. 65 28,540 202,945.91 



 


